Bubnnoteka COK

Fremdspracheneinleger: CHV1A

Assembly instructions

| Technical data

Il Legend
A Heating area
BH Actual construction height
BL Actual construction length
BT Construction depth
G Weight
H Clearance: Drill hole to pipe centre connection line
L1, L2, L3 Drill hole spacing
n  Heater exponent
NA Hub clearance
NR Article no.
P Heating capacity
P1 Heating capacity electro rod
V  Water content

Il Side / Rear view and drill hole spacing
(right version as illustrated, left version mirror-imaged)

IV Connections
Connections: 2 x G 3/4 (external thread) to rear.
Flow pipe possible both on corner valve and shut-off screw
connection, two-way valve flow
Ventilation: G 1/4 (internal thread) to rear.

V  Operation
Operating pressure: max. 10 bar
Test pressure: 13 bar
Operating conditions: Hot water up to 110°C, electro auxiliary
operation possible (maximum flow pipe temperature in electro
auxiliary operation 80°C).

VI Manufacturer’s instructions

Permissible usage
The heater shall only be used for heating indoor areas and for
the drying of textiles which have been washed in water. Each
and every other usage is not purpose-related and is therefore
not permissible!
Note:
Operating and water conditions should be observed according
to DIN 2035. Implementation in closed heating circuit systems.
Note:
Heaters supplied are intended solely for room heating. They
are not suitable as seating or as climbing or mounting aids.
Depending on the flow pipe temperature the heater surface
may heat up to 110°C.
Risk of burning!
Maintenance and cleaning
Bleed the heater following commissioning and extended
interruptions in operation.
For cleaning purposes, only mild and non-abrasive
commercially available cleaning agents may be used.
Complaints
In the event of damage, contact your specialised craftsman!
Attention!
Commission qualified tradesmen only to perform assembly
and repair jobs to assure that your rights according to the
warranty of quality law are not nullified!
Accessories
According to the currently valid sales documentation.

The instructions for installation and operation are
to be given to the final user!

VIl Assembly procedure

1 Please read the instructions carefully prior to
assembly!

2  Transport and storage shall only be carried out in the
protective packaging

3 Mounting location

Important
In the case of electro auxiliary operation the safety areas
prescribed in VDE 0100 part 701 must be observed (at the
heater side outside bath tub or shower area, socket and timer
at least 0.6 m away at the side).

4 Inspect the package content for completeness and
any possible damage!

Heater

Wall anchor plate

Panel

Wall bracket

Wall bracket cladding

2-part spacer cladding

Hexagon nut DIN 936

Washer DIN 125

Set screw M8x8

Assembly instructions

Conical washer DIN 6319

Conical disk DIN 6319

Plug screw hex socket

Plug 10Lx80

Plug and screw for side support

Setscrew M4 x6

Spacer

Rear clamping component

Front clamping component

Recessed head screw M6x25

WO'UOZEI'XG_IO'HNUOWB_>‘>

Foot for side support

Slot washer

Side support

Snap bolt

Corner valve

Shut-off screw connection
Thermostat head

Vent plug

N<Xxs<cHo»

Note:
The securing material delivered with the unit is designed for
use in private buildings for adequately supporting bearing
surfaces. However, the securing method suitable in each case
must always be checked out locally and the securing material
must match the installation situation.

5 Have all tools at hand as required

6 Remove the protective foil only from the connection
and installation points. Otherwise, leave it on the
heater until it is commissioned.

Screw in venting plug (Z).

8 Mount securing components
Turn setscrews M8x60 (G) top left and right as far as they will
go. Secure wall bracket cladding (C) (slots to the front and
bent edges facing up) with two hexagon nuts DIN 936 (E).

9  Loosely screw rear clamping component (P) to front
clamping component (Q) in the middle of the bottom
cross tube gap with recessed head screw M6x25 (R).

10 Screw in shut-off screw connection (X) and corner
valve (W) with the respective reducer nipples in the
two 1/2" sleeves.

11 Mount heater securing fittings (please refer to
technical data table for dimensions and illustration
of the drill hole spacing)

- Secure wall bracket (B) to the wall with plug screw hex
socket (K) and plug 10Lx80 (L).

- Secure spacer (O) to the wall with plug screw hex socket
(K) and plug 10Lx80 (L).

- Secure foot for side support (S) to the wall with plug and
screw (M) and slot washer (T).

12 Screw on hexagon nuts DIN 936 (E) on left and right
on setscrews M8x60 (G) with approx. 5 mm play in
relation to the screws beneath.

Mount conical washers (I) and conical disks (J) in the
illustrated order on left and right.

13 Mount heater
Insert heater with the setscrews in the pre-mounted wall
bracket (B) and in the spacer (O) from below.

Mount conical disks (J) and conical washers (I) in the
illustrated order on top at the left and right . Secure heater at
the left and right with hexagon nuts DIN 936 (E).

14  Align heater
Lock the lower securing point with setscrew M4x6 (N). Align
the heater to the connection lines along the slots and/or by
adjusting the hexagon head cap screws on the setscrews M8.
Then tighten the various securing screws.

15 Push on snap bolt (V) in foot for side support (S) and
secure with side support (U) to the heater.

16 Connect heater at the water side with corner valve
and return flow screw fitting.

Check the system for leaks!

17 Screw thermostat head (Y) to the corner valve and
mount the cover (D) for the spacer.

18 Mount wall anchor plate (A1) on panel end (A2).

Insert panel (A2) with the two fixtures at the top and bottom
between the heater cross tubes at the appropriate height.
Lock fixtures with a quarter turn respectively.

19 Dispose of packaging material via recycling systems.
Send scrap heaters with accessories for recycling or orderly
waste disposal as required (observe regional regulations).

~

® Instructions de montage

| Caractéristiques techniques
Il Légende

A Surface chauffante

BH Hauteur de construction effective
BL Longueur de construction effective
BT Profondeur de construction

G Poids
H Ecart: Trou de pergage pour le centre de la conduite de
raccordement

L1, L2, L3 Ecarts entre les trous de pergage
n  Exposant radiateur

NA Ecart entre moyeux

NR N° d'article

P Puissance calorifique

P1 Puissance calorifique — barre électrique

V  Cubage d’eau
Il Vue latérale / arriére et écarts entre trous de
percage

(exé de droite
gauche inversée)

IV Raccords
Raccords : 2 x G 3/4 (filetage extérieur) vers I'arriére.
Conduite aller possible a la fois a la vanne d’angle et a la
connexion d’arrét, vanne amorgable des deux cotés
Purge d’air : G 1/4 (filetage intérieur) vers l'arriere

sur illustration, exécution de

V  Fonctionnement
Pression de service : max. 10 bar
Pression d'épreuve : 13 bar
Conditions de fonctionnement : Eau chaude jusqua 110°C,
fonctionnement  électrique complémentaire possible.
(température aller maximum en fonctionnement électrique
complémentaire 80°C).

VI Consignes du constructeur

Utilisation conforme
Le radiateur ne doit étre utilisé que pour le chauffage de
piéces intérieures et pour le séchage de textiles lavés a I'eau.
Toute autre utilisation est non conforme et par conséquent
interdite.

Remarque :
Les conditions exploitation et eau doivent étre observées
conformément a DIN 2035. Utilisation uniquement dans les
circuits de chauffage fermés.

Remarque :
Les radiateurs livrés servent exclusivement au chauffage de
pieces. lls ne sont pas appropriés comme siége, estrade ou
escabeau.
Selon la température aller, la surface des radiateurs peut
chauffer jusqu’a 110°C.
Risque de bralure !

Entretien et nettoyage
Purgez l'air du radiateur aprés la mise en service et des
interruptions de fonctionnement prolongées.
Le nettoyage doit s’effectuer exclusivement avec des produits
du commerce doux et non agressifs.

Réclamations
Le cas échéant, adressez-vous a votre technicien spécialisé !

Attention !
Ne faites exécuter le montage et les réparations que par un
technicien spécialisé pour que vos droits a la garantie pour
défaut d’une qualité assurée restent valides.

Accessoires
Conformément aux documents de ventes actuellement en
vigueur.

Remettre les instructions de montage et de
service au client final !

VIl Déroulement du montage
1 Avant le montage, lire avec soin la notice !

2 Transport et stockage dans I’emballage de
protection uniquement !

3  Lieu de montage

Remarque
En mode de fonctionnement électrique complémentaire, les
zones de protection prescrites par la norme VDE 0100, partie
701, doivent étre respectées (c6té de radiateur en dehors de
la zone de baignoire ou de douche, prise et minuterie a au
moins 0,6 m sur le coté).

4 Vérifier 'exhaustivité et les endommagements
éventuels du contenu de I’'emballage !
A Radiateur

Rosace murale

Cache

Console murale

Habillage de console murale

Habillage d’entretoise en deux parties

Ecrou a six pans DIN 936

Rondelle DIN 125

Goupille filetée M8x60

Notice de montage

Rondelles coniques DIN 6319

Rondelles a rotule concave DIN 6319

Vis-cheville a six pans creux

Cheville 10Lx80

Cheville et vis pour appui latéral

Goupille filetée M4 x6

Entretoise

Elément de blocage arriére

Elément de blocage avant

Vis a empreinte cruciforme M6x25

Pied pour appui latéral

Rondelle & trou oblong

Appui latéral

Axe a fixation immédiate

Vanne d’angle

Connexion d'arrét

Téte de thermostat

Embout de purge d’air

Remarque :
Les éléments de fixation fournis sont prévus pour étre utilisés
dans des constructions privées dans le but de fournir des
supports suffisamment résistants. La méthode de fixation
respectivement appropriée doit toutefois toujours étre vérifiée
sur le site et les éléments de fixation doivent étre adaptées
aux conditions de la construction.

5  Préparer I'outillage nécessaire

6 N’enlever la feuille plastique de protection que des
points de raccordement et de montage; pour le
reste, la laisser en place sur le radiateur jusqu'a la
mise en service.

7  Visser 'embout de purge d’air (Z).

NXXS<CH0OAPTVOZErX-~"IOMmMOO®DRR

Ausgabe 05/06 EDV-Nr. 6904264

i


https://www.c-o-k.ru/library/instructions/brands

8  Monter les fixations
Insérer les goupilles filetées M8x60 (G) en haut a gauche et a
droite jusqu’a la butée. Fixer I'habillage de console murale (C)
(trous oblongs vers l'avant et chanfreins vers le haut) avec
deux écrous a six pans DIN 936 (E).

9  Visser légérement I’élément de blocage arriére (P)
avec I’élément de blocage avant (Q) centré dans
I'espace de tube transversal du bas avec la vis a
empreinte cruciforme M6x25 (R).

10 Visser la connexion d’arrét (X) et la vanne d’angle
(W) avec les embouts de réduction males respectifs
dans les deux manchons 1/2".

11 Monter les fixations de radiateur (cotes, cf. tableau
Caractéristiques techniques et illustration des écarts
entre trous de percage)

- Fixer la console murale (B) au mur avec la vis-cheville a
six pans creux (K) et la cheville 10Lx80 (L).

- Fixer I'entretoise (O) au mur avec la vis-cheville a six
pans creux (K) et la cheville 10Lx80 (L).

- Fixer le pied pour I'appui latéral (S) au mur avec cheville
et vis (M) et rondelle a trou oblong (T).

12 Visser les écrous a six pans DIN 936 (E) a gauche et
a droite avec un jeu approximatif de 5 mm par
rapport a la vis inférieure sur les goupilles filetées
M8x60 (G).

Monter & gauche et a droite, dans I'ordre illustré, les rondelles
coniques (l) et les rondelles a rotule concave (J).

13  Monter le radiateur

Introduire le radiateur par le bas avec les goupilles filetées
dans la console murale prémontée (B) et dans les entretoises
(0).
Monter dans le haut, & gauche et a droite, dans l'ordre illustré,
les rondelles coniques (1) et les rondelles a rotule concave (J).
Bloquer le radiateur a gauche et a droite avec les écrous a six
pans DIN 936 (E).

14  Aligner le radiateur.

Fixer le point de fixation inférieur avec la goupille filetée M4x6
(N). Aligner le radiateur via les trous oblongs resp. en
déplagant les vis a six pans sur les goupilles filetées M8 vers
les conduites de raccordement.

Serrer ensuite fermement les diverses vis de fixation.

15 Enfoncer I’axe a fixation immédiate (V) dans le pied
d’appui latéral (S) et le fixer avec I’appui latéral (U)
sur le radiateur.

16 Raccorder le radiateur avec vanne d’angle et
connexion de retour c6té eau.

Vérifier I’étanchéité de I'installation !

17 Visser la téte de thermostat (Y) sur la vanne d’angle
et monter I’habillage (D) de I'entretoise.

18 Monter la rosace murale (A1) sur I'extrémité du
cache (A2).

Introduire le cache (A2) avec les deux fixations en haut et en
bas entre les tubes transversaux du radiateur a la hauteur
correspondante.

Bloquer respectivement les fixations avec un quart de tour.

19 Evacuer les matériaux d’emball
de recyclage.

Envoyer les radiateurs usés et leurs accessoires au recyclage
ou a un systéme d'évacuation de déchets approprié
(respecter les prescriptions locales).

ge via les sy

@ Istruzioni per il montaggio

| Dati tecnici
Il Legenda

A Superficie riscaldante

BH Altezza effettiva

BL Larghezza effettiva

BT Profondita

G Peso

H Distanza: dal foro al centro tubo conduttura di raccordo
L1, L2, L3 Distanze dei fori

n  Esponente radiatore

NA Distanza mozzi

NR Codice articolo

P Potenzialita calorifica

P, Potenzialita calorifica barra elettrica

V  Contenuto d‘acqua

Il Vista di lato/sul retro e distanze fori
(versione a destra come rappresentato, versione a
sinistra speculare)

IV Attacchi
Attacchi: 2 x G 3/4 (filettatura esterna) verso dietro.
Possibile mandata sia sulla valvola angolare che anche sul
collegamento a vite d'intercettazione, valvola con possibilita di
attacco sui due lati.
Sfiato: G 1/4" (filettatura interna) verso dietro

V  Funzionamento
Pressione d'esercizio: max. 10 bar
Pressione di prova: 13 bar
Condizioni d’esercizio: Acqua calda sino a 110°C, possibile
funzionamento elettrico supplementare (temperatura max. di
mandata nel funzionamento elettrico supplementare 80°C).

VI Indicazioni del costruttore

Uso ammesso

Il radiatore puo essere utilizzato per il riscaldamento d'interni
e per asciugare tessuti lavati in acqua. Ogni altro uso & da
considerarsi improprio e pertanto non ammesso!

N.B.:
Le condizioni d’esercizio e dellacqua sono da osservare
come indicato dalla DIN 2035. Impiego solo in sistemi di
circuito di riscaldamento chiusi.

N.B.:
| radiatori forniti servono esclusivamente per il riscaldamento
di ambienti. Non sono idonei come sedili o per essere usati
come aiuto per la salita.
A seconda della temperatura di mandata la superficie del
radiatore pud raggiungere i 110°C.
Pericolo di scottarsi!

Manutenzione e pulizia
Sfiatare il radiatore dopo la messa in funzione e dopo
prolungate interruzioni del funzionamento.
La pulizia pud essere eseguita solo con detergenti delicati e
non abrasivi, che si trovano comunemente in commercio.

Reclami
In caso di danni rivolgersi al proprio installatore/idraulico
specializzato di fiducia!

Attenzione!
Far eseguire montaggio e riparazioni solo da personale
qualificato, cosicché non vengano meno i propri diritti,
secondo la legge sulla responsabilita del costruttore per difetti
della cosa!

Accessori
Secondo la documentazione di vendita attualmente valida.

Rilasciare istruzioni di montaggio e d’'uso
all’utente finale!

VIl Svolgimento del montaggio

1 Leggere attentamente le istruzioni di montaggio
prima dell’installazione!

2 Trasporto e magazzinaggio solo nell'imballo
protettivo!

3  Luogo di montaggio

Nel caso del funzionamento elettrico supplementare devono
essere osservati gli ambiti di protezione prescritti in VDE 0100
Parte 701 (di lato al radiatore al di fuori della zona vasca o
doccia, presa e timer almeno 0,6 m di lato da queste).

4  Controllare che il contenuto della confezione sia
completo, integro e non riporti danni!

Radiatore

Rosetta per parete

Fascia di copertura

Supporto da parete

Rivestimento supporto da parete

Rivestimento in 2 pezzi distanziatore

Dado esagonale DIN 936

Rosetta DIN 125

Vite filettata senza testa M8x60

Istruzioni di montaggio

Puleggia conica DIN 6319

Sede conica DIN 6319

Vite tassello esagono cavo

Tassello 10Lx80

Tassello e vite per appoggio laterale

Vite filettata senza testa M4 x6

Distanziatore

Elemento di bloccaggio posteriore

Elemento di bloccaggio anteriore

Vite con intaglio a croce M6x25

Piede per appoggio laterale

Rosetta con asola

Appoggio laterale

Perno a scatto

Valvola angolare

Raccordo a vite d'intercettazione

Testa termostato

Tappo sfiato

NXXS<CH0OIPTVOZEIrX-"IOTMmMOO®RER>

Il materiale di fissaggio in dotazione & destinato all'impiego in
edifici privati su fondi sufficientemente portanti. Il metodo di
fissaggio rispettivamente adeguato & tuttavia sempre da
verificare in loco ed il materiale di fissaggio & da scegliere in
base alle condizioni e alle caratteristiche costruttive del
montaggio!

5 Predisporre gli attrezzi necessari.

6 Togliere la pellicola protettiva solo dai punti di
attacco e di montaggio, per il resto lasciarla sino alla
prima messa in funzione del radiatore.

7  Auvvitare il tappo di sfiato (Z).

8 Montare i fissaggi
Avvitare sino alla battuta in alto a sinistra ed a destra le viti
filettate senza testa M8x60 (G). Fissare il rivestimento
supporto da parete (C) (asole in avanti smussi verso I'alto)
con due dadi esagonali DIN 936 (E).

9  Auvvitare allentato, al centro nell’intervallo piu in
basso fra i tubi orizzontali, I’elemento di bloccaggio
posteriore (P) insieme con I’elemento di bloccaggio
anteriore (Q), utilizzando la vite con intaglio a croce
M6x25 (R).

10 Awvvitare il raccordo a vite d’intercettazione (X) e la
valvola angolare (W) con i rispettivi nippli nei due
manicotti da 1/2".

11 Montare i fissaggi radiatori (per le misure vd. tabella
Dati tecnici e figura distanze fori)

- Fissare alla parete il supporto (B) con vite tassello ad
esagono cavo (K) e tassello 10Lx80 (L).

- Fissare alla parete il distanziatore (O) con vite tassello ad
esagono cavo (K) e tassello 10Lx80 (L).

- Fissare alla parete il piede per appoggio laterale (S) con
tassello e vite (M) e rosetta con asola (T).

12 Avvitare il dado esagonale DIN 936 (E) a destra ed a
sinistra, con ca. 5 mm di gioco rispetto alla vite
inferiore, sulla vite filettata senza testa M8x60 (G).
Inserire sopra a sinistra ed a destra puleggia conica (I) e sede
conica (J) nella sequenza rappresentata.

13 Montare il radiatore
Inserire dal basso il radiatore con le viti filettate senza testa
nel supporto da parete (B) premontato e nel distanziatore (O).
Applicare in alto a sinistra ed a destra puleggia conica (I) e
sede conica (J) nella sequenza rappresentata. Bloccare a
destra ed a sinistra il radiatore con dadi esagonali DIN 936
(E).

14 Allineare il radiatore
Bloccare il punto di fissaggio inferiore con vite filettata senza
testa M4x6 (N). Sulle viti filettate senza testa M8 allineare il
radiatore, lungo le asole o regolando le viti esagonali, alle
condutture di raccordo.

Infine stringere le diverse viti di fissaggio.

15 Inserire il perno a scatto (V) nel piede per appoggio
laterale (S) e fissare con I’'appoggio laterale (U) al
radiatore.

16 Collegare il radiatore con valvola angolare e
raccordo a vite di ritorno alla conduttura dell’acqua.
Controllare la tenuta dell’impianto!

17 Avvitare la testa termostato (Y) alla valvola angolare
e montare la copertura (D) per il distanziatore.

18 Inserire la rosetta per parete (A1) sulla fascia di
copertura (A2).

Inserire la fascia di copertura (A2) con entrambi i supporti in
alto ed in basso fra i tubi orizzontali del radiatore all'altezza
adeguata.

Bloccare i supporti con rispettivamente un quarto di giro.

19 Smaltire i materiali d’imballo attraverso sistemi di
riciclaggio.

Destinare radiatori usati con accessori al riciclaggio oppure
avviarli ad uno smaltimento appropriato (osservare le
prescrizioni regionali).

® Instrucciones de montaje

| Datos técnicos
Il Leyenda

A Superficie de calefacciéon

BH Altura real de la estructura

BL Longitud real de la estructura

BT Profundidad de la estructura

G Peso

H Distancia: Perforacién hacia el centro del tubo del
conducto de conexion

L1, L2, L3 Distancias entre las perforaciones

n  Exponente del radiador

NA Distancia entre cubos

NR N° de articulo

P Potencia calorifica

P, Potencia calorifica varilla eléctrica

V Cabida de agua

Il Vista lateral y de atras y distancias entre las
perforaciones
(modelo derecho de acuerdo con el dibujo, el modelo
izquierdo es de imagen invertida)

IV Empalmes
Empalmes: 2 x G 3/4 (rosca exterior) hacia atras.
Es posible montar el tubo de alimentacion tanto en la valvula
acodada, como también en el racor de cierre; la valvula
permite el soplado de ambos lados.
Purga de aire: G 1/4 (rosca interior) hacia atras

V  Servicio
Presién de servicio: max. 10 bares
Presion de prueba: 13 bares
Condiciones de servicio: agua caliente hasta 110°C, la
operacion eléctrica adicional es posible (en el modo de
operacion eléctrica adicional, la temperatura de salida
maxima es de 80°C).

VI Instrucciones del fabricante

Uso permitido
Unicamente esta permitido utilizar el radiador para calentar
espacios interiores y para secar productos textiles que hayan
sido lavados con agua. Cualquier otro tipo de empleo sera
considerado como un empleo ajeno al previsto y, por
consiguiente, esta prohibido.

Nota:
Se deberan observar las condiciones de servicio y las
condiciones del agua de acuerdo con la norma DIN 2035.
Solo estd permitido emplear el radiador en sistemas de
circuitos de calefaccion cerrados.

Nota:
Los radiadores suministrados sirven exclusivamente para
calentar espacios interiores.  No constituyen el objeto
adecuado para sentarse, para treparse o para emplearlo
como escalera.



Dependiendo de la temperatura de salida, la superficie del
radiador puede calentarse hasta alcanzar unos 110°C.
jPeligro de quemadura!

Mantenimiento y limpieza
Después de realizar la puesta en servicio y después de
interrupciones de servicio de mayor duracion, purgue el aire
del radiador.
La limpieza deberd realizarse empleando Unicamente
detergentes suaves usuales en el comercio.

Reclamacion
En caso de presentarse algun dafio, pongase en contacto con
su artesano especializado.

jAtencion!
Encargue los trabajos de montaje y de reparacién unicamente
a artesanos especializados a fin de no perder los derechos
que le asisten segln la ley de saneamiento por defectos
ocultos.

Accesorios
En conformidad con los documentos de venta actualmente
vigentes.

iEntréguense las instrucciones de montaje y de
servicio al consumidor final!

VIl Desarrollo del montaje

1 jAntes de realizar la ir
las instrucciones de montaje!

2  Efectue el transporte y el almacenamiento
unicamente con el embalaje protector!

3 Lugar de instalacion

Advertencia
En caso de una operacién eléctrica adicional, sera
imprescindible observar las areas de proteccién que prescribe
la norma VDE 0100 Seccién 701 (la parte lateral del radiador
debe estar alejada de las bafieras y duchas, la caja de
enchufe y el interruptor de reloj, a una distancia de por lo
menos 0,6 m).

4 iCerciorese de que el contenido del paquete esté
completo y de que no presente daiios!

Radiador

Roseta de pared

Chapa de revestimiento

Soporte de pared

Revestimiento del soporte de pared

Cubierta del distanciador compuesta de 2 piezas

Tuerca hexagonal DIN 936

Arandela DIN 125

Perno roscado M8x60

Instrucciones de montaje

Discos cénicos DIN 6319

Cojinetes conicos DIN 6319

Tornillo de espiga de hexagono interior

Espiga 10Lx80

Espiga y tornillo para el apoyo lateral

Perno roscado M4 x6

Distanciador

Pieza de fijacién posterior

Pieza de fijacion delantera

Tornillo con cabeza ranurada en cruz M6x25

Pata para el apoyo lateral

Disco de agujero oblongo

Apoyo lateral

Perno de fijacion instantanea a presiéon

Vélvula acodada

Racor de cierre

Vélvula de gobierno termostatico

Tapén de purga

q

on, lea deteni 1ite

NXXS<CHOIPTVOZErX-~"IOTMMOO®RR>

Nota:

m

| material de fijacién suministrado estd previsto para
emplearlo en edificios de uso particular para la fijacion del
radiador en muros que dispongan de una capacidad portante
suficiente. Sin embargo, es necesario examinar in situ cual
es el método de fijacion mas apropiado y adaptar el material
de fijacion a las circunstancias arquitectonicas.

5 Preparar las herramientas que hagan falta

6 Quitar unicamente la laminilla protectora de los
puntos de empalme y de montaje y dejar la laminilla
restante hasta el momento de la puesta en servicio
del radiador.

7  Atornillar los tapones de purga (Z).

8 Montar los dispositivos de fijacion
Introduzca los pernos roscados M8x60 (G) arriba a la
izquierda y a la derecha y atornillelos hasta el tope. Fije el
revestimiento del soporte de pared (C) (con los agujeros
ovalados hacia adelante y los rebordes hacia arriba) con dos
tuercas hexagonales DIN 936 (E).

9  Unir la pieza de fijacion posterior (P) y la pieza de
fijacion delantera (Q) en el centro en el hueco inferior
del tubo transversal mediante un tornillo con cabeza
ranurada en cruz M6x25 (R) sin apretarlo demasiado.

10 Atornillar el racor de cierre (X) y la valvula acodada
(W) con su correspondiente racor reductor para
tubos en los dos manguitos de %2”.

11 Montar los dispositivos de fijacion de radiadores
(para las medidas véase la tabla de datos técnicos y
la ilustracién de las distancias entre las
perforaciones)

- Fije el soporte de pared (B) en la pared empleando para
ello un tornillo de espiga de hexagono interior (K) y una
espiga 10Lx80 (L).

- Fije el distanciador (O) en la pared empleando para ello
un tornillo de espiga de hexagono interior (K) y una
espiga 10Lx80 (L).

- Fije la pata para el apoyo lateral (S) en la pared
empleando para ello una espiga y un tornillo (M) y un
disco de agujero oblongo (T).

12 Introducir las tuercas hexagonales DIN 936 (E) a la
izquierda y a la derecha en los pernos roscados
M8x60 (G) dejando unos 5 mm de espacio hacia el
tornillo inferior.

Coloque a la izquierda y a la derecha los discos conicos (I) y

los cojinetes coénicos (J) en el orden que aparece en la
ilustracion.

13 Montar el radiador
Introduzca desde abajo el radiador con los pernos roscados
en el soporte de pared (B) montado previamente y en los
distanciadores (O).

Coloque a la izquierda y a la derecha los cojinetes cénicos (J)

y los discos conicos (I) en el orden que aparece en la

ilustracion. Asegure el radiador a la izquierda y a la derecha

mediante las tuercas hexagonales DIN 936 (E).

14  Alinear el radiador.

Bloquee el punto de fijacién inferior por medio del perno
roscado M4x6 (N). Alinee el radiador en relacién con los tubos
de conexion desplazandolo a lo largo de los agujeros
oblongos o ajustando los tornillos hexagonales en los pernos
roscados M8.

A continuacién, apriete bien los distintos tornillos de

fijacion.

15 Introducir el perno de fijacién instantanea (V) en la
pata para el apoyo lateral (S) y fijarlo en el radiador
mediante el apoyo lateral (U).

16 Conectar el radiador a la tuberia de agua empleando
la valvula acodada y el racor de retorno.
iRevisar la estanqueidad del equipo!

17  Atornillar la valvula de gobierno termostatico (Y) en
la valvula acodada y montar la cubierta (D) del
distanciador.

18 Colocar la roseta de pared (A1) en el extremo del
protector (A2).
Coloque el protector (A2) con ambos dispositivos de sujecion
en la parte superior y en la inferior entre los tubos
transversales del radiador a la altura correspondiente.
Bloquee los dispositivos de sujecion mediante un giro de 90°.
19 Eliminar los materiales de envoltura mediante el
sistema de reciclaje.
Los radiadores inservibles y los accesorios deberan ser
eliminados a través del sistema de reciclaje o de la forma
prescrita (obsérvense las prescripciones locales).

@D PykoBOACTBO MO MOHTaXy

| TexHUYecKkune faHHble

Il O6o3HavyeHus
A HarpeBaTenbHas NMOBEPXHOCTb
BH cakTuyeckasi MOHTaxHas BbicoTa
BL akTuyeckass MOHTaxHas AnvHa
BT MoHTaxHas rnybuHa
G Bec
H  paccTosHue OT NpocBEpPNeHHOro 0TBEPCTUS 10
cepeavHbl NofcoeanHsiemoro Tpy6onposoaa
L1, L2, L3 paccTosiHusi oTBepCTuit
n  cTeneHHoOW nokasaTtenkb pagnatopa
NA paccrosiHne mexay LeHTpamu Hunnenemn
NR aptukyn
P HarpeBaTenbHasi MOLHOCTb
P, HarpeBaTenbHasi MOLLHOCTb SMEKTPUMECKOTO CTEPXKHS

v BMeLlaemMoe KOnn4eCcTBo BOAbI

Il Bup c6oky/c3anamn u pacctoaHus ans
cBeprneHua
(npaBoe  ucnonHeHne  kak  u3obpaxkeHo,
ncrnonHeHne 3epkanbHO NPOTUBOMNOMNOXHO)

IV CoeguHeHus
CoepauHeHust: 2 x G 3/4 (HapyxHas peabba) Hasap
HanopHbiii Tpy6onpoBos, MOXHO MOACOEAUHWUTL Kak K Yrmo-
BOMY BEHTUMIO, Tak W K 3anopHoi mydTte. Bxon noTtoka B
BEHTUIb BO3MOXEH C M0G0 CTOPOHDI.

Bbinyck Bosayxa: G 1/4" (BHyTpeHHsisi peabba) Hasan

V  3kcnnyartauus
Pa6ouee paBneHue: makc. 10 6ap
WcneiTatensHoe aasnexve: 13 6ap
Ycnosus akcnnyatauuu: ropsdas Boga Ao 110°C, Bo3moxeH
[IONOMNHUTENbHbIA  ANEKTPUYECKUIA HarpeB  (MakcUManbHas
TemnepaTypa HarHeTaHus npu AOMOMHUTENbHOM JMeKTpu-
Yeckom Harpese 80°C).

VI YkasaHusa nsrotoButens

Honyctumoe ncnonb3oBaHve
Pagnatop paspeluaeTcs UCNONb30BaTb TOMbKO AMs OTomne-
HUA BHYTPEHHUX MOMELUEHUIA U ANA CYLWKW TEKCTUMbHBIX
V3AEenuii, BbICTUPaHHbIX B Boge. Jlio6oe 1Hoe ucnonb3oBaHne
SIBMISIETCS UCMONb30BAHWEM HE MO HA3HAYEHUI0 W MO3ITOMY
HeponycTumo!

MpumeyaHue:
CobniofgaTth YCrnoBus aKCnnyaTaLumu u TpeGoBaHus K Bofe Mo
DIN 2035. MNpuMeHATb TONbKO B 3aMKHYTbIX LIMPKYNSLIMOHHbIX
OTOMUTENbHBIX CUCTEMAX.

nesoe

Mpumeuanue:
MocTaBnsemble paguatopbl  cryXaT UCKNIoYMTeNbHO Ansa
nporpesa NomMeLleHus. OHU He paccyuTaHbl Ha TO, yTOBbl Ha
HUX cuaenun unu ncnonb3oBann X B Ka4yectTse NOAHOXEK.

B 3aBMCMMOCTM OT TemnepaTypbl HarHeTaHWs MOBEPXHOCTb
paauaTtopa MoxeT HarpeBaTbcsi Ao 110°C.

OnacHocTb oxora!
Moiika n TexHuyeckoe o6cnyxuBaHue

Mocne BBOAA B 3KCMNyaTaumto N CPABHUTENBHO ANUTENbHbIX
nepepbIBOB 3KCNnyaTauum BbinyCcTUTe BO34YX U3 paguartopa.
,U,J'ISI YUCTKM paspeliaeTcs WUCnonb3oBaTb TOMbKO MSArkue,
HeabpasvBHble ObITOBbIE YNCTSILLME CPEACTBA.

Peknamauus
B cnyy4yae noBpexaeHus OspaTMTer K NUueH3MpoBaHHOMY
mactepy!

BHumanme!
YTo6bl He yTpaTunu cuny Bawu npasa, MpeaycMOTPEHHbIe
3aKOHOM 06 OTBETCTBEHHOCTU M3TOTOBUTENS 3a AedheKTbl
u3genusi, nopyvyamTe MOHTaX W PEeMOHTbl TONMbKO NULEH3U-
posaHHOMy MacTepy!

MpuHaanexHocTn
B cooTBeTCTBUM C AENCTBYIOLLMM JOKYMEHTOM O NPOAAXE.

WHCTPYKLMIO NO MOHTaXy M 3KCnyaTauum
nepeaaTb KOHeYHOMY nosnb3oBaTtenio!

VIl MNocnepoBaTenibHOCTbL MOHTaXa

1 Mepea MOHTaXXOM BHMMaTeNbLHO NPoYecTb
PYKOBOACTBO MO MOHTaxy!

2 TpaHcNopTUPOBKa U XpaHeHWe TONbKO B 3aLMUTHON

ynakoBke!
3 MecTo ycTaHOBKM
Mpumeyanune
B criyyae [AOMOMHUTENBHOTO — 3NEKTPUYECKOrO  Harpesa

[IOMKHbI COBMIOAATLCS 3aLUMTHBIE 30HbI, MPEAYCMOTPEHHbIE
Hopmoit VDE 0100, uyactb 701 (paguatop AOSKeH ObiTb
pacnonoxeH cOOKy BHe 30HbI BaHHbI UNM Aylla, po3eTka U
Talimep cBOKy OT HEro Ha paccTosiHUK He MeHbLue 0,6 m).

4  MpoBepuTb coAepKMMOe YNaKoBK/ Ha
KOMMIEKTHOCTb M OTCYTCTBUE NoBpexaeHui!

paauarop

CTeHHasi po3eTka

obnuuoBka

CTEHHOW KPOHLUITENH

06nMLI0BKa CTEHHOTO KPOHLLUTENHa

06nuLoBKa ANCTAHLMOHHOIO AepXaTens 13 2 yacten

LecTurpaHHas raiika DIN 936

wanba DIN 125

wnunbka M8x60

PYKOBOJICTBO MO MOHTaXY

KkoHU4eckue wanbsl DIN 6319

KoHu4yeckue cegna DIN 6319

LIYpYN C BHYTPEHHUM LUECTUTPAHHUKOM

Ato6enb 10Lx80

Ao6enb 1 BUHT Ans 60KOBOro onupanus

YCTaHOBOYHbIV BUHT M4 x6

[IMCTaHLIMOHHBIN lepxaTenb

3aQHUI 32XUMHON 3NeMeHT

nepeaHuin 3aXKMMHO aneMeHT

BWHT C KPECTOBbIM LUNULIOM M6x25

nana ans 6okoBoro onupaHus

waiiba ¢ NpogonroBaThiM OTBEPCTUEM

6okoBasi onopa

YMOpPHbIA GonT

YrIoBOW BEHTUMb

3anopHasi mydTa

roroska TepmMocTaTa

npo6ka Anst Bbinycka BO3ayxa

Mpumeuanue:

Bxofsilnin B KOMNNEKT KPenexHbIA MaTepuasn paccuuTaH Ha
NPUMEHEHNE B YaCTHbLIX [OMax Ha OCHOBAHWSIX C AOCTaTOM-
HOW Hecyleit cnocobHocTblo. OAHAKo NOAXOAAWMA MEeTon
KpenneHusi cneayeT BcerAa onpefensTb Ha MecTe npose-
[ieHnst paGoT, BbIGMpas NOAXOASLLMIA KpenexHbIi MaTepuan ¢
Y4HEeTOM OKpYyXatoLmx ycnosui!

5 MoAroToBUTL HEOGXOAUMBIN UHCTPYMEHT

6  3awwuTHyI0 NNEHKy yaansaTb TONbKO B MecTax
coefiMHeHUA 1 kpennexus. OcTanbHyo NNEHKY
0OCTaBMTL Ha paguaTope A0 Havana ero
VCnonb3oBaHus.

7 BBepHyTb Npo6Ky ANA BbiNycka Bo3ayxa (Z).

8 CMOHTUpOBaTh KpenneHus
BBepHyTb Ao ynopa wnunbku M8x60 (G) BBepxy cnesa u
cnpaBa. 3admkcnpoBaTb OBNWLIOBKY CTEHHOTO KPOHLUTEHa
(C) nByms wecturpaHHbiMm  raiikamum  DIN 936  (E)
(NpogonroBatble OTBEPCTUS  AOMKHbI  6biTb  OBPaLLEHbI
Brepeq, a 3arubbl BBEPX).

9 CB060AHO COeAUHUTb 3a4HUNA 3aXKUMHOMN 3NeMeHT
(P) c nepeaH1M 3aXXMMHbIM 3aneMeHToM (Q)
nocepeavHe B CaMOM HMXHEM NPOMEXYTKe Mexay
nonepeyHbIMU TPy6aMn BUHTOM C KPECTOBbIM
wnuuom M6x25 (R).

10 BgepHyTb 3anopHyto MydTy (X) U yrnoBow BeHTUNb
(W) c cooTBeTCTBYIOLMUM NepexoaHUKOM B ABe
MycThI 1/2".

N<XXS<CH0WAIPTVOZETrX-~"IO@TMOODRR>




11 CMOHTMpOBaTb KpenneHusa paguaTtopa (pasmepbl CM.
B Tabnuue "TexHu4yeckue AaHHbIe M n3obpaxeHune
paccTosiHui ans ceepneHuns”)

- 3aKkpenuTb Ha CTeHe CTEeHHOI KpOHLUTelH (B) wypynom ¢
BHYTPeHHUM LecTurpaHukom (K) u awobenem 10Lx80
(L).

- 3akpenuTb Ha CTeHe AUCTaHLMOHHLIA aepxaTtens (O)
LUIYpYMoM C BHYTPeHHUM LiecTurpaHHukom (K) n arobe-
nem 10Lx80 (L).

- 3akpenuTb Ha CTeHe namy Ans 6okoBOro onupanus (S)
Aobenem, BuHTOM (M) u waitboit ¢ npoponroBaTbiM
otBepctuem (T).

12 HaBepHyTb wecTurpaHHbie ranku DIN 936 (E) cneBa
¥ cnpaBa Ha wnunbku M8x60 (G), Tak 4ToGbI
ocTancs 3a3op OKoNo 5 MM OTHOCUTENLHO HWXKHEro
BUHTa.

Hacagutb cnesa u cnpaBa KoHuWdeckue LWaiibbl (I) M KoHW-

yeckue ceana (J) B 306paxeHHON NocneaoBaTelbHOCTU.

13 CmoHTMpoOBaThb paguaTop
BBecT paguaTtop WNUNbKkamu CHWU3Y B MpeABapUTENbHO
CMOHTMPOBAHHbIA CTEHHOW KPOHLUTEIH (B) 1 ANCTaHLMOHHBIA
pepxatens (0).

Ceepxy cnesa U cnpaBa HacaguTb kKoHudeckue ceana (J) u

KOHWYeckve wWaiibel (l) B M3obpaxeHHOW nocnepoBaTesb-

HocTw. 3admkcpoBaTb paguaTop LUECTUrpaHHbIMU rankammn

DIN 936 (E) cnesa u cnpasa.

14 BbIpOBHATL paguartop.
3adnkepoBaTh HWKHIOK TOUYKY KPemnmneHus yCTaHOBOYHBIM
BUMHTOM M4x6 (N). BbIpoBHATb pagnaTop OTHOCUTENbHO
COEAVHUTENbHLIX TPYGONPOBOAOB MO MPOAONrOBATHIM OT-
BEPCTUSM WNW NYTEM PEryniMpoBKi BMHTOB C LUECTUIPaHHOM
roNoBKOM Ha LWnunbkax M8.
3aTem HafIeXHO 3aTAHYTb Pa3nuyHble KPeneXHble BUHTbI.

15 BcTaBuTb ynopHblit 6ont (V) B nany ans 6okoBoro
onupaHus (S) n 3akpenuTb 3NeMeHT 6oKoBOro
onupanusa (U) Ha paguaTtope.

16 MMopcoeAuHUTHL pagnaTop YrnoBbIM BEHTUINEM U
BO3BpaTHbLIM CoeAVHEHMEM K BOASIHOW cucTeme.
MpoBepuTb yCTaHOBKY Ha OTCyTCTBUE yTeuek!

17 HaBepHyTb ronoeky Tepmoctara (Y) Ha yrnoBoit
BEHTUITb U CMOHTUpPOBaTh KpbilwkKy (D) ans
ANCTaHUMOHHOIO aAepxarens.

18 HacaguTb cTeHHyt po3eTky (A1) Ha koHeL
o6nuuoBku (A2).
BctaBute obnuuosky (A2) ABYyMs aepxaTtensmMu BBepxy U
BHM3y B MPOMEXYTOK Mexdy mnonepedHbiMi  TpybGamu
paanaTtopa Ha COOTBETCTBYIOLLIEN BbICOTE.
BadmkeupoBaTb  Kaxabli - AepxaTens,
4eTBepTb o6opoTa.

19 YnakoBouHble MaTepuankl yTUNu3oBaTb Yepes
cuctemy cb6opa BTOPChIpbS.
OTCNyXuBLUME CBOW CPOK PaaMaTopbl C MPUHAANEXHOCTAMM
HanpaBuUTb Ha BTOPUYHYlO NepepaboTky Mnu yTUNuU3oBaTh
Hagnexawum obpasom (cobniopatb pervoHanbHble npeanu-
caHus).

noBepHyB €ero Ha

€ Montazni navod

| Technicka data

Il Legenda
A Topna plocha
BH Skute¢na stavebni vyska
BL Skutec¢na stavebni délka
BT Stavebni hloubka
G Hmotnost
H Odstup: Vyvrtany otvor do stfedu trubky —pfipojné vedeni
L1, L2, L3 Rozte¢ vyvrtanych otvord
n  Exponent topného télesa
NA Odstup naboju
NR Artikl-¢.
P1 Topny vykon elektricka ty¢
V  Obsah vody

Il Nahled ze strany a zezadu a roztece vyvrti
(pravé provedeni jak zobrazeno, levé provedeni
zrcadlové) )

IV Ptipoje
Pripoje: 2 x G 3/4 (vnéjsi zavit) smérem dozadu.

Predbéh je mozny jak na rohovém uhlovém ventilu tak také
zaviracim Sroubovani, ventil je feSen pro oboustranny béh.
Odvzdusnéni: G 1/4" (vnitfni zavit) smérem dozadu

V  Provoz

Provozni tlak: max. 10 bar(

Zku$ebni tlak: 13 bar(

Provozni podminky: Horka voda do 110°C, Dodate¢ny
elektricky provoz je mozny (maximaini teplota predstihu v
dodate¢ném elektrickém provozu 80°C).

VI Pokyny vyrobce

Dovolené pouziti
Topné téleso smi pouzivat pouze k vytapéni vnitinich prostor
a k suSeni textilii, které byly prany ve vodé. Kazdé jiné pouziti
neodpovida uréeni a neni proto dovolené!

Pokyn:

Provozni podminky a predpisy pro kvatitu vody se musi
dodrzovat podle DIN 2035. Provozovani pouze v uzavieném
systému vytapéciho okruhu

Pokyn:

Dodana topna télesa slouzi bezvyjimeéné zatepleni prostor.
Topna télesa nejsou vhodna jako mozZnost sezeni, pro $plhani
a nebo pomoc k vystoupeni.

Zavisle na teploté predbéhu mlze myt povrch télesa horky az
do 110°C.
Zde je nebezpeci spaleni!

Udrzba a &isténi
Po uvedeni do provozu nebo po delSich pferusenich provozu
je nutné topné téleso ovzdusnit.
Cisténi se smi provadét pouze b&znymi jemnymi neodérnymi
Gisticimi prostfedky.

Reklamace
V pfipadé poskozeni se obratte na Vaseho odborného
femesinika!

Pozor!
MontdaZ a opravy nechte provadét pouze odbornym
femeslinikem, aby jste neztratili prava podle zakonu o ruceni
za vécné $kody!

PrisluSenstvi
Pfiméfené aktualnim platnym prodejnym podkladim.

Navod pro montaz a obsluhu se pfenecha
koneénému spotrebiteli !

VIl Pribéh montaze

1 Pfed montazi si pozorné prectéte montazni navod!

2  Dopravujte a skladujte vyrobek pouze v ochranném
obalu!

3 Misto postaveni

Pokyn
Pfi dodatecném elektrickém provozu musi byt dodrzovany
ochranné oblasti, které jsou pfedepsany v VDE 0100 dil 701
(Strany topnych téles mimo oblast van nebo sprchovych
koutu, zasuvky a Casové spinace nejméné 0,6 m od jejich
stran.

4  Zkontrolujte uplnost a neposkozenost obsahu
baleni!

Topné téleso

Nasténna razice

Zaslepeni

Nasténna konzola

Zakryti nasténné konzoly

2-dilné oplastovani distanéni drzak

Sestihranna matice DIN 936

Podlozka DIN 125

Zavitovy kolik M8x60

Navod k montazi

Kuzelové podlozky DIN 6319

Kuzelové panvicky DIN 6319

Hmozdinkovy Sroub vnitfné Sestihranny

HmozZdinka 10Lx80

HmoZdinka a $roub pro postranni podpéru

Zavitovy kolik M4 x6

Distanéni drzak

zadni svorkovy dil

predni svorkovy dil

Sroub s kfizovou drazkou M6x25

patka pro postranni podpéru

podlozka s podélnym otvorem

postranni podpéra

zachytny svornik

rohovy ventil

uzaviraci Sroubovani

hlava termostatu

odvzdu$iiovaci ucpavka

N<XXS<CH0WIPTVOZErX-~"IOTMOODRXR>

Upozornéni:
Spolu s topnym télesem dodany upeviiovaci material je
uréen pro pouziti v soukromych budovach s dostate¢né
nosnymi podklady. Pokazdé  vhodna metoda
pfipeviiovani se musi na misté prezkouset a upevriovaci
material se musi pfizpUsobit ke stavebni situaci!
5  Pripravit potfebné naradi
6 Obal odstrarite pouze z pfipojnych a montaznich
mist, jinak tento ponechte na topném télese az do
uvedeni do provozu.
7  Zasroubovat odvzdusnovaci ucpavku (Z).

8 Montovat pfipevnéni
Zatocit zavitové koliky M8x60 (G) nahofe vlevo a vpravo az po
zaraz. Zafixovat oplasténi nasténné konzoly (C) (podélné
otvory smérem dopfedu a ohranéni smérem nahoru ) pomoci
dvou Sestihranych matic DIN 936 (E).

9 Ve stfedu nejdolejsi mezery v pfiéné trubce Sroubem
s kfizovou drazkou M6x25 (R) lehce nasroubovat
zadni svorkovy dil (P) s prednim svorkovym dilem
Q).

10 Zasroubovat uzaviraci Sroubovani (X) a rohovy
ventil (W) s pfisluSnymi pfechodovymi vsuvkami do
obou natrubek 1/2".

11 Montovat upevnéni topného télesa (miry viz tabulka
technicka data a zobrazeni rozteéi vyvrtu )

- Pfipevnit na sténu nasténnou konzolu (B) hmozdinkovym
Sroubem s vnitfni Sestihranou (K) a hmozdinkou 10Lx80
(L).

- Pfipevnit na sténu distanéni drzak (O) s hmozdinkovym
Sroubem s vnitini Sestihranou (K) a hmoZzdinkou 10Lx80
L.

- Pripevnit na sténu patku pro postranni podpéru (S)
hmozdinkou a Sroubem (M) a podloZzkou s podélnym
otvorem (T).

12 Zatocit Sestihrané matice DIN 936 (E) vlevo a vpravo
rechts s cca. 5 mm volnosti ke spodnimu Sroubu na
zavitové koliky M8x60 (G).

KuzZelové podlozky (I) a kuZelové panvicky (J) nasadit v
zobrazeném postupu vlevo a vpravo.

13 Montovat topné téleso
Zasunout topné téleso ze zdola zavitovymi koliky do
predmontované nasténné konzoly (B) a do distanéniho drzaku
(0).

Kuzelové podlozky (l) a kuzelové panvicky (J) nasadit nahofe
v zobrazeném postupu vlevo a vpravo. Zajistit topné téleso
vlevo a vpravo Sestihranymi Srouby DIN 936 (E).

14 Vyrovnani topného télesa.

Pomoci zévitového koliku M4x6 (N) aretovat spodni bod
pfipevnéni. Vyrovnat topné téleso podél podélnych otvord,
resp. posunutim Sestihranych Sroubl na zavitovych kolicich
M8 viéi pripojnym vedenim.

Na zavér veskeré upeviiovaci Srouby pevné utahnout.

15 Zasunout zachytny svornik (V) do patky pro
postranni podepfeni (S) a pfipevnit na topné téleso
postrannim podepienim (U.

16  Pripojit topné téleso rohovym ventilem a
Sroubovanim pfedbéhu na stranu vodniho pfipoje.
Prezkouset zafizeni zdali je tésné!

17 Nasroubovat hlavu termostatu (Y) na rohovy ventil a
montovat kryt (D) pro distanéni drzak.

18 Nasadit nasténnou ruzici (A1) na konec zastény (A2).
Zasunout zasténu (A2) s obéma drzaky nahofe a dole mezi
pFicnymi trubkami topného télesa v odpovidajici vysce.
Aretovat drzaky pokazdé ctvrtinovym otogenim.

19 Balici material odstranit pres recirkulaci.

Vyslouzila topna télesa véetné prisluSenstvi odevzdejte pro
recirkulaci, nebo k jinému fadnému odstranéni (je nutné brat
na védomi platné predpisy regionu).

Instrukcja montazu

| Dane techniczne
Il Legenda

A Powierzchnia grzewcza
BH Wysokos$¢ rzeczywista
BL Dtugo$é rzeczywista
BT Glebokos¢
G Masa
H  Odstep: otwdr do $rodka rury przewodu przytaczowego
L1, L2, L3 Odstepy wierconych otworéw
n  Wykiadnik grzejnika
NA Odstep pomigdzy piastami
NR Nr artykutu
P Moc grzewcza
P1 Moc grzewcza elektrycznej grzatki pretowej
V  Zawarto$¢ wody
Il Widok z boku i z tylu oraz odlegtosci
pomiedzy wierconymi otworami
(wykonanie prawe jak pokazano na rysunku, wykonanie
lewe lustrzanie)
IV Przylacza
Przytacza: 2 x G 3/4 (gwint wewnetrzny) do tytu.
Doptyw mozliwy zaréwno przez zawdr narozny, jak iprzez
zlaczke odcinajaca, przeptyw przez zawor z obu stron.
Odpowietrzenie: G 1/4" (gwint wewngtrzny) do tytu

V  Eksploatacja
Ciénienie robocze: maks. 10 bar
Cisnienie prébne: 13 bar
Warunki robocze: goragca woda do 110°C, mozliwe
dogrzewanie elektryczne (maksymalna temperatura zasilania
przy dogrzewaniu elektrycznym 80°C).

VI Wskazéwki producenta

Dopuszczalne uzytkowanie
Grzejnik moze by¢ uzywany wytacznie do ogrzewania wnetrz
oraz do suszenia tekstyliow, ktdre byly prane w wodzie. Kazde
inne zastosowanie jest niezgodne z przeznaczeniem i dlatego
niedopuszczalne!

Wskazéwka:
Nalezy przestrzega¢ wymagan eksploatacyjnych iwodnych
wg DIN 2035. Zastosowanie tylko w zamknietych systemach
grzewczych.

Wskazéwka:

Dostarczone grzejniki stuzg wylacznie do ogrzewania
pomieszczen. Nie nadajg si¢ one do siedzenia, wchodzenia
na nie lub stawania na nich.
W zaleznosci od  temperatury wody w przewodach
zasilajacych powierzchnia grzejnika moze nagrzewaé sie
nawet do 110°C.
Istnieje niebezpieczenstwo poparzenia!
Konserwacja i czyszczenie
Po uruchomieniu ipo dluzszych przerwach w eksploatacji
nalezy odpowietrza¢ grzejniki.
Czysécic mozna wytacznie za pomoca delikatnych, nie
szorujacych $rodkéw do czyszczenia, dostgpnych w handlu.
Reklamacje
W razie uszkodzenia prosimy zwrdcié sie do
specjalistycznego zaktadu rzemiesIniczego!
Uwaga!
Montaz i naprawy nalezy zleca¢ wytacznie specjaliscie, aby
nie wygasly Panstwa prawa do roszczen ztytutu ustawy
o odpowiedzialno$ci za wady rzeczowe!
Akcesoria
Zgodnie z aktualnymi prospektami handlowymi.



Instrukcje montazu i obstugi nalezy przekazac

vi

2

3

konsumentowi!

Przebieg montazu
Uwaznie przeczyta¢ instrukcj¢ montazu przed
zabudowa!

Transport i sktadowanie tylko w opakowaniu
ochronnym!

Miejsce instalacji

Wskazéwka

Przy dogrzewaniu elektrycznym nalezy przestrzega¢
obszaréw ochronnych, przewidzianych przez VDE 0100 czg$¢
701 (grzejnik z boku z daleka od obszaru wanny i natrysku,
gniazdo izegar sterujgcy w odlegtosci co najmniej 0,6 m
z boku).

Sprawdzi¢, czy zawartos¢ opakowania jest
kompletna i nieuszkodzona!

Grzejnik

Rozetka $cienna

Zaslepka

Konsola $cienna

Ostona konsoli $ciennej

Element dystansowy 2-czesciowej ostony

Nakretka szes$ciokatna DIN 936

Podktadka DIN 125

Wkret bez tba M8x60

Instrukcji montazu

Tarcze stozkowe DIN 6319

Podktadki stozkowe DIN 6319

Wkret z tbem o gniezdzie szesciokatnym i z kotkiem
Kotek 10Lx80

Kotek i $ruba do podpory bocznej

Wkret bez tba M4x6

Element dystansowy

Tylna czg$¢ zaciskowa

Przednia czg$¢ zaciskowa

Sruba z gniazdem krzyzowym M6x25

Nozka podpory bocznej

Podkiadka z otworem podtuznym

Podpora boczna

Trzpier samoryglujacy

Zawor katowy

Ztaczka odcinajaca

Gtowica termostatu

Zaworek odpowietrzajacy

N-<><§<c-|m;uo'uozgl-xt-—::c)-nmunu:53>

Wskazéwka:

Dostarczony materiat montazowy przeznaczony jest do

uzytku w budynkach prywatnych na wystarczajaco no$nym

podiozu. Odpowiednig metode zamocowania nalezy jednak
zawsze sprawdzi¢ na miejscu i dopasowaé materiat mocujacy
do budowlanych uwarunkowar lokalnych.

Przygotowac¢ potrzebne narzedzia

Usunag¢ foli¢ ochronng wylacznie z punktow

przytaczy i montazu, w innych miejscach pozostawic

na grzejniku do momentu uruchomienia.

Wkreci¢ zaworek odpowietrzajacy (Z).

Zamontowa¢ zamocowania

Wkreci¢ do oporu wkrety bez tba M8x60 (G) u goéry po lewej

ipo prawej stronie. Zamocowa¢ ostong konsoli $ciennej (C)

(otwory podituzne do przodu, a zagiecia do gory) za pomocg

dwdch nakretek szesciokatnych DIN 936 (E).

Luzno skreci¢ tylny element zaciskowy (P)

z przednim elementem zaciskowym (Q) w sSrodku

W najnizszej przerwie pomiedzy rurkami

poprzecznymi, uzywajac do tego celu sruby z tbem

krzyzowym M6x25 (R).

Wkreci¢ zlaczke odcinajaca (X) i zawoér katowy (W)

z odpowiednimi ztgczkami redukcyjnymi do obu

ztaczek 1/2".

Zamontowa¢ zamocowania grzejnika (wymiary patrz

tabela z danymi technicznymi i ilustracja odstepow

pomiedzy wierconymi otworami)

- Zamocowac¢ konsole $cienng (B) na $cianie za pomoca
wkretu zibem o gniezdzie szesciokatnym do kotka (K)
i kotka 10Lx80 (L).

- Zamocowa¢ element dystansowy (O) na S$cianie za
pomoca wkretu zibem o gniezdzie szesciokatnym do
kotka (K) i kotka 10Lx80 (L).

- Zamocowa¢ nézke podpory bocznej (S) na Scianie za
pomocag kotka isruby (M) zpodkiadkg zotworem
podtuznym (T).

Nakrecié¢ nakretki szesciokatne DIN 936 (E) z lewej

i prawej strony na wkrety bez tha M8x60 (G)

zachowujac odstep ok. 5 mm do dolnego wkretu.

Zatozy¢ tarcze stozkowe (l) i podkiadki stozkowe (J) po lewej

i po prawej stronie w pokazanej kolejnosci.

Montaz grzejnika

Whprowadzi¢ grzejnik od dotu do wstepnie zmontowanej

konsoli $ciennej (B) i elementu dystansowego (O).

U géry zatozy¢ podkiadki stozkowe (J) i tarcze stozkowe (1) po

lewej ipo prawej stronie w pokazanej kolejnosci.

Zabezpieczy¢ grzejnik nakretkami szesciokatnymi DIN 936 (E)

z lewej i z prawej strony.

14 Ustawic grzejnik.

Za pomoca wkretu bez tba M4x6 (N) zablokowaé¢ dolny punkt
mocowania. Wypozycjonowa¢ grzejnik do przewodéw
zasilajgcych przez przesuwanie w otworach podiuznych badz
przez regulowanie nakretek szesciokatnych na wkretach bez
tba M8.

Nastepnie mocno dokreci¢ wszystkie Sruby mocujace.

15 Wsuna¢ trzpien samoryglujacy (V) w nézke podpory
bocznej (S) i razem z podpora boczna (U)
zamocowac¢ do grzejnika.

16 Podtaczy¢ grzejnik do instalacji wodnej za pomoca
zaworu katowego i zlaczki powrotne;j.

Sprawdzi¢ szczelnos¢ instalaciji!

17 Nakreci¢ glowice termostatu (Y) na zawor katowy
i zamontowac¢ ostone (D) elementu dystansowego.

18 Zatozy¢ rozetke scienng (A1) na koniec zaslepki (A2).
Na odpowiedniej wysokosci wetkna¢ zaslepke (A2) z oboma
uchwytami u géry i u dotu pomiedzy drabinki grzejnika.
Zablokowa¢ uchwyty obracajac je o ¢wier¢ obrotu.

19 Usunaé materiat opakowania przez systemy
utylizacji.

Zuzyte grzejniki i ich akcesoria do recyklingu lub zadbac¢ o ich
prawidtowe usuniecie (przestrzegac przepiséw regionalnych).

@® 0dnyieg ouvappoAéynong
I Texvikd Zroixeia

Il Emegnynoecig
A OepuavTiki em@AveIa
BH TMpaypariké 0yog KaTaokeung
BL [Mpayparikd prkog KaTaoKeung
BT Bd&6Bog kataokeurig
G Bdpog
H Améotaon otrig didtpnong atméd Péan ouVOETIKOU aywyou
L1, L2, L3 ATmooTdoeig oTrwyv Sidtpnong
n  EkB£Tng BeppavTikol owuaTog
NA AméoTtaon Kévipwy
NR Ap. Tepayiou
P ©gppavtikn 10X0g
P1 OepUaVTIKA 10XUG NAEKTPIKAG paBSou

V  Oykog vepou
Il MAegupikn 6wn/ Tiocw 6Yn KAl ATTOCTATNG

didrpnong
(0eg1a  ékdoon OTWG @aiveTal, apICTEPH €kdoon
QAVTIKOTOTITPIOTIKG)

IV Xuvdéoeig

Suvdéoeig: 2 x G 3/4 (eEwTePIKG OTTEIPWHA) TTPOG TA KATW.
Mpow6naon duvarf Téco ot BaABida kupaToywviag 600 Kai o€
Bidwpa ppayng, BaABida ayel pedpa Kal oTIG dUO TTAEUPEG.
Egaepiopds: G 1/4" (eowTepikd OTIEIPWHA) TIPOG Ta THOW

V  Aszitoupyia
Mieon Aermoupyiag: péy. 10 bar
Mieon eAéyxou: 13 bar
Zuvenkeg Aeiroupyiag: YépBeppo vepd éwg 110°C, duvarr n
TPOOBETN  nAekTpovIKA  AerToupyia  (U€yioTn  Bepuokpaaia
£10600u o€ TIPOOBETN NAEKTPOVIKN AgiToupyia 80°C).

VI Od3nyieg a1rd ToV KATAOKEUAOTNH

EmiTperrti Xprion
To BepuavTIKG WU EMITPETIETAI VA XPNOIPOTIOINBEI udvo yia
BEépPavon ECWTEPIKWY XWPWV KAl YIO OTEYVWHA poUXWYV TToU
£xouv TTAUBEI o€ vepd. KaBe dAAn xprion Sev TauTifetal ue Toug
KavoviopoUg Kal GUVETTWG atrayopedetan!

Ymodeign:
Téoo ol ouvbrkeg Asitoupyiag 6go kai ol 1810TNTEG vEPOU Ba
TpéTel va TNpolvTal oUpewva pe DIN 2035. Eappoyr pévo
O€ KAEIOTA OUOTAPATA BEPHAVTIKWY KUKAWHATWY.

Ymwédeagn:
Ta BeppavTikd cwuata Tou oag TrapadidovTal Xpnoipevouy
QTTOKAEIOTIKG OTN BEPUAVON ECWTEQIKWY XWPWV. Aev gival
KardAMnAa  oto  pého  kabiopartog,  BonénTiKOU  yia
okap@aAwpa i yia avéBaon.
Avéloya pe Tn Beppokpacia €10650U, O ETTIPAVEIEG TOU
BeppavTikol oWUATOG UTTOPEi va BeppavBolv péxpl Kal Toug
110°C.
Ymdpxel Kivduvog TpokAnong eykalvparog!

ZuvTipnon Kol KaBapiouog
EgaepioTe 10 BepuavTiké owua PETE TN Bon o€ AsiToupyia Tou
Kal JETE a6 ueydAa xpovikd SlaoTrApaTa axpnaTiag.
O kaBapIopdg TTPETTEI VA YIVETOI OTTOKAEIOTIKG PE ATTIA, KOIVA
KaBapIoTIKG  KABNUEPIVAG  XPAoNg Tou Jev  dnuioupyolv
appoug.

Mapdtrova
Ze mepiTTwon BAGRNG atreubuvBeite oTOV £18IKO TEXVIKO TaG!

MNpoooxn!
AvaBéote TN OouvappoAdynon  kal  TIG  €MSIOPBWOTEIG
ATTOKAEIOTIKE O€ €I8IKOUG €701, WOTE va pnv TTadoouv va
10X00UV Ta dIKAIWKATE 0ag CUMPWVA WE TO VOO TTEPi EUBUVNG
eMeipewg eidikeuong!

ESapTipara
Z0PQWVa pE Ta ETTIKAIPA, I0XUOVTA £YYPa®a ayopds.

MapaxwpRoTe TiGg 0dnyieg cuvappoAdynong Kai
AeiToupyiag oTov TEAIKO KATOVOAWTR!

VIl Aiadikagia ouvapuoAdynong

1

2

3

Al0BAOTE TTPOCEKTIKA TIPIV TN CUVAPHOYN TIG 0dnYieg
ouvappoAéynong!

MeTag@opd kail aroBrkeuon povo péca oTnv
TTPOCTATEUTIKI) OUOKEUaATia!

Xwpog ouvappoAdéynong

Ymwodeaign

4

Kard Tnv TpdoBetn nAekTpovikr AeiToupyia  TIpETTEl va
TNPOUVTal TA TIPOCTATEUTIKG TTAGicia Trou kaBopifovial oT1o
VDE 0100 pépog 701 (BeppavTiké oWHa TTAEUPIKE EKTOG TOPEX
Bavwv 1 vrouiépag, TIPIJWY, BIAKOTITN Kal WPOAOYIOKAG
SIaKATITNG o€ amdoTaon TouhdyioTov 0,6 m).

EAéygre TNV akePAIOTNTA KOl TUXOV {Npigg TOU
TEPIEXOUEVOU CUOKEUATiag!

A OgppavTiKé CWHA

Podéta Toixou

Mdoka

KovadAa Toixou

KdAuppa kovadAag Toixou

Ké&Auppa atrooTdTn 2 Tegayiwv

E¢aywvo magiuadi DIN 936

Aiokog DIN 125

Zerva oTreipwuatog M8x60

0dnyieg ouvappoAdynong

KwvikA TpoxaAia DIN 6319

Kwvikdg kadog DIN 6319

Bida oUTTaT ECWTEPIKS EGAYWVO

Ourtrar 10Lx80

OuTraT kai Bida TTAEUPIKAG OTAPIENG

Z@riva oTreipwpaTtog M4 x6

AtrooTdTng

Miow Tepayio KOAMNong

MpoaoTivé Tepdxio KOANaNg

Bida pe oTaupo M6x25

631 yia TTAEUpIKR OTHPIEN

AioKOG pE ETTIUNAKEIG OTTEG

MAeupikA otApIEN

MtouAdvi

BaABida kupaywviag

Bidwpa gpayig

Kegahr BeppoaTdmn

MNwpa egagpiopol

N-<><E<C—im;UO'UOZET_XL_IW'"mUQWEZ

Ymwodeaign:

10

1

12

13

14

15

To ouvnuuévo UNKG oTepéwang, TTPOBAETTETAI yia Xprion o€
1BIWTIKG KTipia TToU SIOBETOUV TTATWHATA PE ETTOPKN avToXM
yia TV eykardoTaon. EAEyETE duwg TNV €KAOTOTE KATAAANAN
HEBOSO OTEPEWONG TTAVTA €TTi TOTTOU KAl TTPOCOPUOCTE TO
UAIKO OTEPEWONG OTNV TTEPITITWOT) oag!

EToIludoTe Ta ammaiToUpeva epyaAEio

ATTOPOKPUVETE TO TIPOCTATEUTIKO KAAUpUA povo amd

Ta onpeia oUvdeong Kal ouvapuoAdynong,

SI0QOPETIKA TO UTTOAOITTO MEVEI OTO BEPHAVTIKO

oW PEXPI auTo va TeBEI o€ AsiToupyia.

BiSwaTe To WA agPICTHOU (Z).

ZuvappoAdyNon OTEPEWTEWV

ZTpEWTE TN oPrva oTrEIpwHaTOG M8X60 (G) TTavw apIoTePd

Kal Senid PéXPI To oNUEio avaOTOARG. ZTEPEWOTE TO KAAUPHA

KovooAag Toixou (C) (ETTIUAKEIG OTTEG TIPOG TA WTTPOOTA Kal

avadITTAWOEIG TTPOG Ta TTavw) pe dUo e&aywva Tragipadia DIN

936 (E).

BiSwaoTe To Ticw Tepdyio k6AAnong (P) pe To

HTTPOOTIVO TEPdYI0 KOAANONG (Q) OTO KEVTPO OTO IO

KATW KEVO eyKApaoiag otg pe Bida pe otaupd M6x25

(R).

BidwoTe 10 Bidwpa @payng (X) kai Tn BaABida

Kupartoywviag (W) pe oTépio peraBipaong péoa oTig

dUo @Advtleg 1/2".

ZuvapHOAOYNOTE TIG OTEPEWOEIG BEPHAVTIKOU

oWHATOG (B100TACEIG BAETTE TTiVOKA TEXVIKWV

Sedopévwy Kal EIKOVA OTTOOTATEWYV SIATPNONG)

- ZTepewoTe TNV KovadAa Toixou (B) pe Bida odtar
eowTepiko e§aywvo (K) kar oUtrar 10Lx80 (L) oTov ToiX0.

- ZTePEWOTE TOv ammooTdrn (O) pe Bida ouTaT £0WTEPIKO
egdywvo (K) kai outrar 10Lx80 (L) oTov Toixo.

- Ta v TAeupikn otApiEn (S) pe oumar (M) kai Bida
OTEPEWOATE TO DiOKO ETTIUNKEWV oTIWV (T) aTO TOiXO.

BidwoTe 1o e§dywvo magipadi DIN 936 (E) apiotepd

Kai 51 pe wep. 5 mm 1g6y0 wg TPog TN Bida oTn

ognva omeipwparog M8x60 (G).

E@apuoéoTe Tov kwvikéd Sioko (1) kal Tov kwviké kado (J) pe T

oEIpd TTOU aTTEIKOVigeTal TOOO apIoTEPG 60O Kal JeSIA.

ZuvappoAdynon BeppavTikol CWHATOG

Eiodyete 10 BeppavTikG OWHA HE TIG OQRVEG OTTEIPWHATOG

Héoa oTn TIpocuvappoAoynpévn kovodAa Toixou (B) kai péoa

atov amooTdrn (0) armé KaTw.

E@apuooTe Tov kwvikéd kado (J) kai Tov kwvikd dioko (1) pe

OEIPG TTOU aTTEIKOVIZETal TOOO aploTePd 600 Kal Segid. Me Ta

egaywva Tagipadia DIN 936 (E) apiotepd kai Se€id acpahioTe

TO BEpUAVTIKG CWHa.

EuBuypappioTe T0o BEpUaVTIKO CWHA

Ao@alioTte pe opriva otrelpwparog M4x6 (N) To kdtw onpeio

otepéwong. EuBuypappiote 10 BeppavTiké WA WG TTPOG

TOUG OUVDETIKOUG aywyoUg KATd PAKOG TWV ETTIMNKWY OTTWV A

peraroTtridovTag TG e§aywveg BISES OTIG OPVEG OTTEIPWHATOG

M8.

TeAikd o@igTe KaAd Sidpopeg Bideg oTEPEWONG.
Q6noTe Ta pTToUAGVIa (V) péca oTo TTOSI TTAEUPIKAG

oTAPIENG (S) KaI OTEPEWOTE TO BEPUAVTIKO CWHA HE
TNV TAeupikn otApIgn (U).




16 ZuvdéoTe oTnV TPOPOdoCia vepoU To BepuavTIKO
owpa e Tn BorBeia TnG BaABidag KupaToywviag Kal
Bidwparog avappoenong.

EAéy&re TNV yKaTAOTAON WG TTPOG TN OTEYAVOTNTA!

17 BidwoTe TNV KeQaAn BeppooTdrn (Y) oTn BaABida
KupaToywviag Kai ouvappoAoyoTte 1o kGAuppa (D)
YIO TOV ATTOOTAT.

18 Eq@appuoTe Tn poléta Toixou (A1) oTO AKPO EAGOHATOG

A2).

E@appoéaoTe 10 éAacpa (A2) pe Tig SU0 CUYKPATACEIG TIAVW Kal
KATW avAPETa OTOUG EYKAPGIOUG CWANVESG Tou BeppavTikoU
owpatog o€ KardAAnAo Uyog.
Acgahiote TNV KAEBe OuykpdTnon He €va  TETOPTO NG
TIEPIOTPOPAG.

19 AmooUpeTe Ta UAIKG CUCKEUOCIOG HECW CUCTAHATOG
AvaKUKAWONG.
Xpnoigotroinuéva, BepUAVTIKA OWUOTA HE €gapTApATa TTou
£xouv @BapBei, SWOTE Ta yia avakUKAWGON | yia OIKOAOYIKM
ammdéoupan (TNPEITE TIG TOTTIKEG TTPODIAYPAPEG).

@ ZHERHE
I BAREE
n Epl
A i
BH S 4549 1w )3
BL SCprgi MK
BT 2R
G Fit
H [E: BhALS i A0 e 2 M IR B
L1,L2,L3 %hifllags
n BESIRY
NA#B
NR Tt 5
P n#ah®R
P, LRI Z
V KZE
m /5 E s LE R
CH s P 7R, Ze IS4 88150
v #%
Hesk: 2xG3/4 (AMELD )5,
TSI T 7 £ TR At T AR R B Sk Ak, T
[T ] S0 o
HS: G 1/4" (WIBZD i)/
VvV B1T
TAE S B0
WISy 130
AT A BUKIEE A 110°C, ARt T
BEE 1T
(FRBHBIISAT R 1 35 S T L 580°C).
VI {l3E v B UE A
(RG]
WESR AT FH - 38 Py AR L S Bk it
ML o FLABAT ] i AR 25 48 P AR
IR A SRR !
RR:
IR ARAEDIN
2035MHBAT 4 AE AR 4 Ao AT -4 AT
RIMBEIEIA R
HoR:
B SR IBE S I T = g . AL
VERERE . B B8 I3 B T o
HRAE AP R[], BB AR PR I v vy
1%110°C.
ARG
EPFIE R
U PR CORIH I ) o 0l B B IS AT
W, RS I A S bR
ASCRT SR P 113 388 PSR R G B AR P (3
RS S v T AR
#iF
RIS BT, 3 R Wk 2o ds T R i

L

ER!
N T PRAEANE 27 BB o 8 FOBCRD, 3
TR Ze e b 2 1S 2 e A B LA
FRAF
B AT BT A R RS Bk

ZR R BAE R PN AT R A& !

VI 23R

1 IR T AR R e R

2 BN ERERART !

3 I

#oR:
ERBNEAT N, LU FVDE
010011 7013B 43 B I ARG TE T (BRSS9
BT I T B 2 Ah S 4 RE AN
FEITF R BE R 2/ 40.6K)

4 RELENFYRETENE LI
A RS
A1 55 R
A2 SRR

FLELZ

BENFTA %

FH P 38 0 AL T (D B R 5 o

NFIZIEDIN 936

H#ADIN 125

IZAEM8x60

AL

HETE 245 DIN 6319

HEJ FEDIN 6319

ISR S AT RS IR AT

A H5%T10Lx80

FH T 00 I FE 42 (6 & BT RgeT

M4 X6

) k2

JeJe Bk

Ty e A

+FIgETM6x25

T FEAR 5

KAL)

DTHIFE 4

VSR E

1
X #RibiEgEk
Y fHi Y
z Rk

B’
i ) 16 5% A ] 2 i 3 P T M T A 8 A A
TR AT o e BRI 1 T e R 1) 2
B EAIG, FRENE A 1 BAA
B, T FH A (1 2 B AR !

5 WBFFHTRHIE

6 DR IRRSEBA A A I PR
REBSHHEAAE RREE, BEREK
JA RS A 1.

7 REANHSE D .

8 FALEEM
W70 B RAT EEBIZAEMBX60 (G) EAZE L
FfrE Nk, RIS (C) (KA
FLr AT B B FABADIN
936N AIRINE (E) #HA7 W & .

9 RAIM6x251-Fig4 (R) , ¥EX
B (P) SEiREMH (Q) FBHiarAthle
ABE FTHEMBEEERF.

S<CcCH®OWIPOPUVOZENrX«"TIOmMMmMOOW®

10 RA&ZAREEANEL, BEILBL
2L OO MAm (W) BEAFIHAMRE
ERa

11 KEBESFEEE (RIS
EAR B AL R BEE 1)

- FEECITAE (B) HNA
FRE AL (K) RIAA54710Lx80 (L)
[ 2 fE s

- CKEEEERA (0) HINA
FRESRAIEET (KD RIE444T10LX80
(L) [ EhsEE b,

- BT (S) H
EAHETRUSET (M) BLEK T TEALER T (T)
] 3 fE BB 1

12 W AEATTHI7SfIZIEDIN
936 (E) DABEE FHH K45
mmf¥) [ RN ZRFEMBX60 (G) [
FHETE AR (D FIHETERE (3 $e R EDRIT)TY
RIRAELHN

13 EECEESH
FIBFIGBE S TG IR DT T Wi
rEEFESE (B MIEfEE A (0) b
B EESRIHEIZ R () RIHEERE (D iz
TR AR R FE AN o RN A2 IEDIN
936 (E) MBS AT A4 PRI -

14 PFEESF .

KAIBFHMAX6 (ND 8w KA. HEKITE
FLE I V15 B M8 L 11 7S i 42 1) 5 343
EIEWAERR S -

BE, B EZRT K.

15 KA&FBE (V) EANEIEZEH (S)
FHMEEEE (V) BHEEETESH k.

16 A A R EIREE LERE S A W
7KW

ok & ik b

17 HERRE (V) B THR L,
RS A PR (D) .

18 BREEENERE (A1) $EAFIER A4

(A2) .

FH BT AS SRR (A2) i\ BB 1
R PRI AR e A

N4 S LK RO B T4 E

19 EEFEIBGE RS A B A% 6
VR F R B SELA T 1 [ A A 7 2 i 24
H A S E AT o



